Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

IХ отчетно-выборная Конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «27»  ноября  2020г.

      ОВК-9-5
	О прекращении полномочий органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

В соответствии с пунктом 4.1. Устава Федерации IX отчетно-выборная Конференция Федерации постановляет:

прекратить полномочия органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Федерации, избранных на VIII отчетно-выборной Конференции Федерации организаций профсоюзов Курской области.

Председатель Федерации

А.И. Лазарев